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Campionato Italiano Karting 2019 Rd3

KZN Under Sarno - Circuito Int. Napoli 1,547 km
Prove Libere 1 dispari 05/07/2019 08:17
Prove (15:00 Tempo) Iniziato a 8:19:15

Lap Time of Day Lap Tm S1Tm S2Tm S3Tm Lap Time of Day Lap Tm S1Tm S2Tm S3Tm

(713) CAVINA ALESSANDRO

1 8:21:40.342 1:05.150  29.610 20.048 15.492
2 8:22:43.258 1:02.916  28.608 19.260 15.048
3 8:23:45.658 1:02.400  28.187 18.984 15.229
4 8:24:48.281 1:02.623  28.630 19.128 14.865
5 8:25:47.677 59.396  26.792 18.328 14.276
6 8:26:46.026 58.349  26.159 18.035 14.155
7 8:27:44.450 58.424  26.278 17.966 14.180
8 8:28:53.488 1:09.038 28568 25516 14.954
9 8:29:51.440 57.952  26.059 17.845 14.048

10 8:30:49.390 57.950  25.902 17.861 14.187

1 8:31:46.971 25.794 17.749 14.038

12 8:32:44.574 57.603  25.823 17.767 14.013

13 8:33:42.212 57.638  25.734 17.859 14.045

14 8:34:39.831 57.619  25.871 17.818 13.930

(761) DISTEFANO MICHAEL

1 8:22:10.846 1:09.159 30.823 20.649 17.687
2 8:23:18.274 1:07.428 30.388 20.860 16.180
3 8:24:22.212 1:03.938 28.958 19.873 15.107
4 8:25:20.904 58.692 26.254 18.151 14.287
5 8:26:19.441 58.537 26.163 18.162 14.212
6 8:27:17.604 58.163 26.007 17.925 14.231
7 8:28:16.136 58.532 26.046 18.092 14.394
8 8:29:14.275 58.139 25.939 18.019 14.181
9 8:30:12.238 57.963 26.004 17.853 14.106
10 8:31:10.196 57.958 25.984 17.871 14.103
1 8:32:07.996 57.800 25.832 17.848 14.120

(709) PASTORINO ANDREA

1 8:22:18.980 1:15.475  32.539 23.953 18.983
2 8:23:30.959 1:11.979  31.457 22.937 17.585
3 8:24:40.881 1:09.922 30752 22.206 16.964
4 8:25:50.356 1:09.475  30.257 22.826 16.392
5 8:26:57.525 1:07.169  29.962 20.829 16.378
6 8:28:07.536 1:10.011  32.147 20.892 16.972
7 8:29:13.836 1:06.300  30.270 20.591 15.439
8 8:30:33.803 1:19.967  28.272 18.396 33.299
9 8:31:46.195 1:12.392 18.397 14.737

10 8:32:51.469 1:05.274  27.838 20.590 16.846

11 8:33:52.737 1:01.268  26.680 19.157 15.431

12 8:34:51.527 26.245 18.091 14.454

(761) FRIZZA ANDREA

1 8:21:55.968 1:13.646 32.422 23.496 17.728
2 8:23:02.654 1:06.686  29.359 21.207 16.120
3 8:24:06.192 1:03.538 28.579 19.355 15.604
4 8:25:09.880 1:03.688 28.069 19.792 15.827
5 8:26:13.100 1:03.220 28.112 18.809 16.299
6 8:27:15.467 1:02.367 27.368 19.884 15.115
7 8:28:18.083 1:02.616  27.778 19.842 14.996
8 8:29:19.867 1:01.784 26.871 19.776 15.137
9 8:30:20.370 1:00.503 26.517 19.339 14.647
10 8:31:20.267 59.897 26.567 18.534 14.796
11 8:32:20.114 59.847 26.678 18.341 14.828
12 8:33:20.384 1:00.270  26.603 19.053 14.614
13 8:34:19.983 59.599 26.507 18.654 14.438
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRA TIMING Orbits

Direttore di gara : Renato SCHMIDT
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Stampato: 05/07/2019 10:33:22 Esposta alle ore :



